

FACTURA ELECTRÓNICA

PROVEEDOR DE PRUEBA S.A.

RUT: 12.345.678-9

Fecha: 30/01/2026

N° Factura: F-00012345

Cliente: IMPORTADORA TECNORED

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	PRECIO UNIT.	TOTAL
PROD-001	Teclado Mecánico RGB	10	\$ 45.000	\$ 450.000
MS-500	Mouse Gamer Pro Wireless	5	\$ 25.990,50	\$ 129.952,50
MON-27	Monitor IPS 27 Pulgadas 144Hz	2	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00
885909	Cable HDMI 2.1 Ultra High Speed 4K/120Hz 2m Mallado	50	\$ 1.500	\$ 75.000

NETO: \$ 654.952

IVA (19%): \$ 124.441

TOTAL A PAGAR: \$ 779.393